

Oferta 1

Krabi Cha-Da Resort ★★★★★

Tajlandia / Krabi / Ao Nang Beach

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard [Garden View] DBL
Podróż tam	Wylot z Kraków do Krabi dnia 10.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Kraków dnia 17.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorosły	5735 PLN
Dorosły	5735 PLN
Suma	11470 PLN



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 3*+ - kat. lokalna 3*+

Położenie:

- ok. 1 km od plaży Ao Nang (bezpłatny bus), na wzniesieniu - ok. 400 metrów od centrum Ao Nang - ok. 14 km od miasta Krabi - ok. 25 km od lotniska Krabi

Plaża:

- piaszczysta

Pokoje:

Pokój Standard - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - mini bar (płatny), sejf (płatny) - bezprzewodowy internet (ograniczony zasięg) - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - powierzchnia ok. 40 m² - balkon/taras Pokój Pool Access - wyposażenie pokoju standard - bezpośredni dostęp do basenu ogólnodostępnego Pokój Deluxe - wyposażenie pokoju standard - na wyższym piętrze Pokój Deluxe SV - wyposażenie pokoju standard - na wyższym piętrze z widokiem na morze Uwaga! w przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci w pokoju jest tylko jedna dostawka.

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - 4 baseny (w tym jacuzzi) - siłownia Płatne - SPA (zabiegi pielęgnacyjne, masaże)

Wyżywienie:

BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania - bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji) AI: śniadanie, obiad i kolacja serwowana lub okazjonalna w formie bufetu amerykańskiego. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe serwowane są w wybranych barach w godzinach 10:00 - 22:00.

Restauracje i bary:

- restauracja główna (kuchnia tajska i międzynarodowa) - bar w lobby

Dodatkowe informacje:

- internet Wi Fi w lobby (bezpłatny) - sklepy - pralnia (płatna) - kantor - www.krabichada.com

Opis kraju:

TAJLANDIA Nie bez powodu Tajlandia jest jednym z najpopularniejszych kierunków turystycznych na świecie. Przez wielu nazywana jest rajska perłą Azji". Zachwyca przede wszystkim piękną naturą i wspaniałymi zabytkami, a zaskakuje stosunkowo niskimi cenami. Tajlandia znajduje się w południowo-wschodniej Azji, tuż nad Zatoką Tajlandzką - rozległą i płytką częścią Oceanu Spokojnego. Charakterystyczne dla jej krajobrazu są białe piaszczyste plaże, bujna roślinność, lazurowa woda, fantastyczne formy skalne oraz gęste tropikalne lasy. Turystów z pewnością zachwyci ciekawa i wyjątkowa kultura oraz bezstroska atmosfera. Wakacje w Tajlandii to wybór idealny dla tych, którzy pragną zobaczyć wspaniałe zabytki i poznać życie codzienne mieszkańców dużych azjatyckich miast, ale też odpocząć na łonie natury w niezwykłych egzotycznych miejscach. Dodatkowym atutem Tajlandii są stosunkowo niskie ceny. Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pattaya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów masażu i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękną Phuket - rajska wyspę słynącą ze swoich niebiańskich plaż. W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayutthaya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie. Kultura i obyczaje Główną religią w Tajlandii jest buddyzm - to on wskazuje większość norm społecznych, wpływa na kulturę, sztukę i zwyczaje w kraju.



Tajowie uwielbiają się bawić, dlatego w ciągu roku w ich kraju obchodzi się wiele świąt i uroczystości. Większość z nich nie ma ustalonych dat, jako że do ich wyznaczania używa się kalendarza księżycowego. Do najważniejszych należą: Święto Kwiatów w lutym, Nowy Rok (zwany Songkran) w kwietniu czy Święto Światła (Loi Krathong) w listopadzie. Wszystkie uroczystości obchodzone są bardzo hucznie - na ulicach miast odbywają się kolorowe parady, a w domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzinnym gronie. Ciekawym tajskim zwyczajem jest ukłon wykonywany na powitanie napotkanych osób, ale też z szacunku do świętych miejsc czy posągów (wai). Kuchnia Kuchnia Tajlandii stanowi mieszankę wieloletnich tradycji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących krajów. Jej cechą jest różnorodność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko kokosowe, imbir, chilli, kaffir, limonka i sos sojowy. Najpopularniejszą potrawą tajską jest znany na cały świat pad thai, czyli danie z makaronu ryżowego. W wersji podstawowej makaron podawany jest z warzywami, tofu, orzeszkami ziemnymi i krewetkami. Dla aktywnych Tajlandia to przede wszystkim raj dla miłośników nurkowania. Przybrzeżna rafa bogata jest bowiem w różnorodne gatunki zwierząt i roślin. Na tajskich plażach można natomiast wypożyczyć sprzęt do sportów wodnych. Podczas urlopu w Tajlandii warto wybrać się także do parków narodowych - są tam dobrze przygotowane szlaki turystyczne oraz takie niespodzianki jak chociażby przejażdżka na słoniu. Co warto kupić? Ciekawą pamiątką z Tajlandii są różnorodne, tradycyjne wyroby rzemieślnicze, takie jak pięknie zdobione naczynia, małe posążki Buddy, kolorowe tkaniny czy elementy tradycyjnych uroczystych strojów narodowych. Z wakacji w Tajlandii przywieźć można także wiele ciekawych drobiazgów, w które obfitują stoiska z pamiątkami. Są to: kolorowe bransoletki, szkatułki na biżuterię czy małe ozdobne portmonetki, często zdobione w tajskie wzory i symbole. Pogoda W Tajlandii wyróżnia się trzy pory roku: ciepłą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wilgotną (zwaną również deszczową). Za najlepszy czas na urlop w Tajlandii uważa się porę ciepłą i suchą, która przypada na okres między listopadem a lutym. Panujące wówczas średnie temperatury wahają się pomiędzy 27 a 30C. Za najgorszy czas na wyjazd do Tajlandii uznaje się zaś porę deszczową trwającą tam mniej więcej od czerwca do października. Przydatne zwroty Tajowie posługują się swoim własnym alfabetem, zupełnie innym niż łaciński. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na wakacje do Tajlandii? Dzień dobry (mówione przez mężczyznę) - (czyt. sa-wat-dee krap) Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka) Do widzenia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee) Proszę - (czyt. ga-ru-naa) Dziękuję - (czyt. kkp kun) Przepraszam - (czyt. kk toot) Nie rozumiem - (czyt. mai kao jai) Dlaczego Tajlandia? Tajlandia to niezwykle egzotyczne miejsce. Kraj bardzo różnorodny i pełen kontrastów. Znajdują się tam nowoczesne miasta, jak również starożytne zabytki i świątynie. Obok ogromnych nadmorskich kurortów - małe osady rybackie, a w sąsiedztwie eleganckich restauracji - stragany uliczne z tanim, ale pysznym jedzeniem. Dodatkową zaletą są dość niskie koszty utrzymania. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: aby wjechać do Tajlandii, potrzebny jest paszport ważny przez minimum sześć miesięcy od dnia przekroczenia granicy. Dla osób udających się tam jedynie w celach turystycznych na okres nie dłuższy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przypadkach należy ubiegać się o pozwolenie na wjazd w najbliższej jednostce konsularnej. Waluta: w Tajlandii płaci się batami (w skrócie THB). Ceny: w porównaniu do Polski w Tajlandii jest bardzo tanio. Posiłek w niedrogiej restauracji kosztuje około 10-15 złotych polskich. Czas: w Tajlandii obowiązuje strefa czasowa UTC + 7. Napięcie: wynosi 220 V. Większość gniazdek dostosowana jest zarówno do wtyczek z okrągłymi, jak i płaskimi bolcami. Szczepienia: przed podróżą do Tajlandii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapalenie opon mózgowych czy wirusowe zapalenie wątroby. Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym szacunkiem (przykładowo nie można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd. UWAGA! W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz E-papierosów. Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł). W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/ oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej znajduje się w Bangkoku (100/81-82. 25th floor. Vongvanij Building B, Rama 9 Road, Huaykwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9). WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach



Oferta 2

Cha-Da Krabi Thai Village Resort ★★★★★

Tajlandia / Krabi

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Deluxe DBL
Podróż tam	Wylot z Kraków do Krabi dnia 17.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Kraków dnia 24.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorosły	5881 PLN
Dorosły	5881 PLN
Suma	11762 PLN



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. EXIM Tours: 4* - kat. lokalna: 4**

Położenie:

- w bliskiej odległości od restauracji i sklepów - ok 8 km od Chada Beach Club (bezpłatny transfer) - ok 25 km od lotniska

Plaża:

- plaża Ao Nang ok 800 m od hotelu - piaszczysta - bezpłatne leżaki i parasole plażowe

Pokoje:

Pokój Deluxe: - klimatyzacja - telefon, TV-SAT - sejf - minibar - bezpłatne WiFi - łazienka (WC, prysznic, suszarka do włosów) - balkon - powierzchnia ok 45 m2 Pokój Executive: - wyposażenie pokoju Deluxe - posiada wannę - powierzchnia ok 55 m2 Pokój Family Duplex: - wyposażenie pokoju Deluxe - składa się z dwóch części, posiada antresole - powierzchnia ok 65 m2

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - 3 baseny (1 tylko dla dorosłych) - 2 zjeżdżalnie - parasole i leżaki basenowe - siłownia Płatne: - centrum SPA - sporty wodne na plaży

Dla dzieci:

- basen - plac zabaw

Wyżywienie:

- BB: śniadania serwowane przez hotel w restauracji głównej w wyznaczonych godzinach - HB: śniadania i kolacje serwowane przez hotel w restauracji głównej w wyznaczonych godzinach - FB: śniadania, obiady i kolacje serwowane przez hotel w restauracji głównej w wyznaczonych godzinach - All inclusive: śniadania, obiady i kolacje serwowane przez hotel w restauracji głównej w wyznaczonych godzinach. Przekąski, wybrane napoje alkoholowe i bezalkoholowe serwowane są w barach w godzinach ich otwarcia.

Restauracje i bary:

- restauracja główna Greenery - Greenery Annex - bar w lobby - bar swim-up przy basenie

Dodatkowe informacje:

- Wi-Fi (bezpłatne) - hotel zbudowany w 2000 roku - hotel posiada 135 pokoi - krabithaivillage.com

Opis kraju:

TAJLANDIA Nie bez powodu Tajlandia jest jednym z najpopularniejszych kierunków turystycznych na świecie. Przez wielu nazywana jest rajska perłą Azji". Zachwyca przede wszystkim piękną naturą i wspaniałymi zabytkami, a zaskakuje stosunkowo niskimi cenami. Tajlandia znajduje się w południowo-wschodniej Azji, tuż nad Zatoką Tajlandzką - rozległą i płytką częścią Oceanu Spokojnego. Charakterystyczne dla jej krajobrazu są białe piaszczyste plaże, bujna roślinność, lazurowa woda, fantastyczne formy skalne oraz gęste tropikalne lasy. Turystów z pewnością zachwyci ciekawa i wyjątkowa kultura oraz beztrudna atmosfera. Wakacje w Tajlandii to wybór idealny dla tych, którzy pragną zobaczyć wspaniałe zabytki i poznać życie codzienne mieszkańców dużych azjatyckich miast, ale też odpocząć w łonie natury w niezwykłych egzotycznych miejscach. Dodatkowym atutem Tajlandii są stosunkowo niskie ceny. Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pattaya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów masażu i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajska wyspa słynąca ze swoich niebiańskich plaż.



W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayutthaya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie. Kultura i obyczaje Główną religią w Tajlandii jest buddyzm - to on wskazuje większość norm społecznych, wpływa na kulturę, sztukę i zwyczaje w kraju. Tajowie uwielbiają się bawić, dlatego w ciągu roku w ich kraju obchodzi się wiele świąt i uroczystości. Większość z nich nie ma ustalonych dat, jako że do ich wyznaczania używa się kalendarza księżycowego. Do najważniejszych należą: Święto Kwiatów w lutym, Nowy Rok (zwany Songkran) w kwietniu czy Święto Światła (Loi Krathong) w listopadzie. Wszystkie uroczystości obchodzone są bardzo hucznie - na ulicach miast odbywają się kolorowe parady, a w domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzinnym gronie. Ciekawym tajskim zwyczajem jest ukłon wykonywany na powitanie napotkanych osób, ale też z szacunku do świętych miejsc czy posągów (wai). Kuchnia Kuchnia Tajlandii stanowi mieszankę wieloletnich tradycji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących krajów. Jej cechą jest różnorodność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko kokosowe, imbir, chilli, kaffir, limonka i sos sojowy. Najpopularniejszą potrawą tajską jest znany na cały świat pad thai, czyli danie z makaronu ryżowego. W wersji podstawowej makaron podawany jest z warzywami, tofu, orzeszkami ziemnymi i krewetkami. Dla aktywnych Tajlandia to przede wszystkim raj dla miłośników nurkowania. Przybrzeżna rafa bogata jest bowiem w różnorodne gatunki zwierząt i roślin. Na tajskich plażach można natomiast wypożyczyć sprzęt do sportów wodnych. Podczas urlopu w Tajlandii warto wybrać się także do parków narodowych - są tam dobrze przygotowane szlaki turystyczne oraz takie niespodzianki jak chociażby przejażdżka na słoniu. Co warto kupić? Ciekawą pamiątką z Tajlandii są różnorodne, tradycyjne wyroby rzemieślnicze, takie jak pięknie zdobione naczynia, małe posążki Buddy, kolorowe tkaniny czy elementy tradycyjnych uroczystych strojów narodowych. Z wakacji w Tajlandii przywieźć można także wiele ciekawych drobiazgów, w które obfitują stoiska z pamiątkami. Są to: kolorowe bransoletki, szkatułki na biżuterię czy małe ozdobne portmonetki, często zdobione w tajskie wzory i symbole. Pogoda W Tajlandii wyróżnia się trzy pory roku: ciepłą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wilgotną (zwaną również deszczową). Za najlepszy czas na urlop w Tajlandii uważa się porę ciepłą i suchą, która przypada na okres między listopadem a lutym. Panujące wówczas średnie temperatury wahają się pomiędzy 27 a 30C. Za najgorszy czas na wyjazd do Tajlandii uznaje się zaś porę deszczową trwającą tam mniej więcej od czerwca do października. Przydatne zwroty Tajowie posługują się swoim własnym alfabetem, zupełnie innym niż łańciki. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na wakacje do Tajlandii? Dzień dobry (mówione przez mężczyznę) - (czyt. sa-wat-dee krap) Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka) Do widzenia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee) Proszę - (czyt. ga-ru-naa) Dziękuję - (czyt. kkp kun) Przepraszam - (czyt. kk toot) Nie rozumiem - (czyt. mai kao jai) Dlaczego Tajlandia? Tajlandia to niezwykle egzotyczne miejsce. Kraj bardzo różnorodny i pełen kontrastów. Znajdują się tam nowoczesne miasta, jak również starożytne zabytki i świątynie. Obok ogromnych nadmorskich kurortów - małe osady rybackie, a w sąsiedztwie eleganckich restauracji - stragany uliczne z tanim, ale pysznym jedzeniem. Dodatkową zaletą są dość niskie koszty utrzymania. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: aby wjechać do Tajlandii, potrzebny jest paszport ważny przez minimum sześć miesięcy od dnia przekroczenia granicy. Dla osób udających się tam jedynie w celach turystycznych na okres nie dłuższy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przypadkach należy ubiegać się o pozwolenie na wjazd w najbliższej jednostce konsularnej. Waluta: w Tajlandii płaci się batami (w skrócie THB). Ceny: w porównaniu do Polski w Tajlandii jest bardzo tanio. Posiłek w niedrogiej restauracji kosztuje około 10-15 złotych polskich. Czas: w Tajlandii obowiązuje strefa czasowa UTC + 7. Napięcie: wynosi 220 V. Większość gniazdek dostosowana jest zarówno do wtyczek z okrągłymi, jak i płaskimi bolcami. Szczepienia: przed podróżą do Tajlandii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapalenie opon mózgowych czy wirusowe zapalenie wątroby. Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należyty szacunkiem (przykładowo nie można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd. UWAGA! W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz E-papierosów. Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł). W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/ oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia. Ambasad: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej znajduje się w Bangkoku (100/81-82. 25th floor. Vongvanij Building B, Rama 9 Road, Huaykwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9). WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach



Oferta 3

Proud Phuket ★★★★★

Tajlandia / Phuket / Nai Yang

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Superior Poolblick
Podróż tam	Wylot z Krakow do Phuket dnia 24.11.2024 godz. 14:45 - 19:00
Powrót	Wylot z Phuket do Krakow dnia 01.12.2024 godz. 10:20 - 23:20

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

Dorosły	7362 PLN
Dorosły	7362 PLN
Suma	14724 PLN



Opis oferty

Położenie:

od plaży: Naiyang Beach, ok. 450 m w spokojnej okolicy

Wyposażenie:

kategoria lokalna: 4 gwiazdka liczba mieszkań: 101 metody płatności: MasterCard, Visa nowoczesny 24 godzinna recepcja (najwcześniejsze kwaterowanie 14 godzina, najpóźniejsze wykwaterowanie 12 godzina) lobby Wi-Fi, w całym budynku biblioteka Inteligentne systemy wentylacji z odzyskiem ciepła restauracja à la carte: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa restauracja z bufetem: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa bar przy basenie Zakup produktów regionalnych, Ograniczenie marnotrawstwa żywności drink powitalny, transfer 1 basen: parasol, leżaki, materace, ręcznik plażowy taras, taras słoneczny

Dzieci:

pokój zabaw basen dla dzieci (zewnątrzny)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siłownia

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

pole golfowe dostępne: na miejscu

Informacje dodatkowe:

zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Superior Pool View (USP):

31-35 m², podwójny, superior, piętro, widok na basen (bezpośrednio, częściowy), połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, płytki, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, 1 TV (satelitarna, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, balkon

Superior Pool Access (USQ):

26-30 m², podwójny, superior, parter, widok na basen (bezpośrednio), połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, płytki, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, 1 TV (satelitarna, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, taras

Deluxe Pool View (UDP):

51-60 m², podwójny, deluxe, piętro, widok na basen (bezpośrednio), połączony pokój dzienny i sypialnia, kąpielowy wypoczynkowy, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, płytki, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, 1 TV (satelitarna, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, balkon

Wyżywienie:

śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, kolacja (wybór 3 dań z menu) full board: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad (wybór 3 dań z menu), kolacja (wybór 3 dań z menu) all inclusive: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad (menu), kolacja (bufet lub 3-daniowe menu), napoje do kolacji bezpłatne: 1 (wino domowe), napoje do kolacji bezpłatne (kawa/herbata), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, soki owocowe, Koktajle mleczne, Mocktails, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, 11-22 godzina)

Uwagi dotyczące



Rail & Fly:
Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 4

Khaolak Laguna Resort ★★★★★

Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Khao Lak

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Siam Chalet
Podróż tam	Wylot z Krakow do Krabi dnia 15.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Krakow dnia 22.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	8024 PLN
Dorosły	8024 PLN
Suma	16048 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży: Nang Thong bezpośrednio przy parku narodowym: Khao Lak od lotniska: Phuket, ok. 78 km centralne, w spokojnej okolicy plaża piaszczysta: dostęp po schodach

Wyposażenie: kategoria lokalna: 4 gwiazdka język obcy w hotelu: angielski liczba budynków: 9, liczba mieszkań: 154 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa, JCB Opcje ładowania dla samochodów elektrycznych, stacja carsharingu przyjazny dla rodzin, komfortowy, tradycyjny regionalny recepcja Wi-Fi, w całym budynku pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, System fotowoltaiczny, Energooszczędne oświetlenie, Korzystanie z czujników ruchu i automatycznych wyłączników czasowych restauracja à la carte: kuchnia włoska, kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa, miejsce dla palących restauracja: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa, miejsce dla palących bar Zakup produktów regionalnych, Warzywa/owoc z własnej uprawy, Ograniczenie marnotrawstwa żywności pralnia (płatne) 2 baseny: parasol, leżaki whirlpools ogród

Dzieci: basen dla dzieci (zewnątrzny) opiekunka do dziecka (płatne, na zapytanie)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siłownia

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

joga, tai chi snorkeling

Informacje dodatkowe:

zużycie energii 100% CO₂ neutralne zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Siam Chalet (UB1):

51-60 m², chalet, widok na ogród, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, biurko, kanapa, prysznic, wanna, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, balkon lub taras

Oriental Villa (VB1):

51-60 m², willa, widok na ogród, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, biurko, kanapa, prysznic, wanna, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, taras

Similan Pearl Villa (VB2):

51-60 m², willa, widok na morze (częściowy), Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, biurko, kanapa, prysznic, wanna, szlafrok kąpielowy, kaptcie kąpielowe, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, taras, bezpośrednie wejście na plażę

Wyżywienie:



śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet), kolacja (menu) all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (wybór z menu), kolacja (wybór z menu), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, kawa/herbata, piwo, soki owocowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 11-22:30 godzina), minibar

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 5

Khaolak Oriental Resort ★★★

Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Khao Lak

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Deluxe Poolblick
Podróż tam	Wylot z Krakow do Phuket dnia 29.10.2024 godz. 17:20 - 19:00
Powrót	Wylot z Phuket do Krakow dnia 05.11.2024 godz. 19:50 - 14:00

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

Dorosły	7527 PLN
Dorosły	7527 PLN
Suma	15055 PLN



Opis oferty

Położenie: od lotniska: ok. 79 km od plaży: ok. 100 m w spokojnej okolicy, obszar do nurkowania, na obrzeżach miasta plaża piaszczysta: łagodnie opadająca, do plaży przejście przez ulicę

Wyposażenie: kategoria lokalna: 3,5 gwiazdka rok budowy : 2008 język obcy w hotelu: angielski liczba budynków: 6, liczba mieszkań: 46 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa recepcja przechowalnia bagażu, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku biblioteka pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie, Korzystanie z czujników ruchu i automatycznych wyłączników czasowych, Inteligentne systemy wentylacji z odzyskiem ciepła restauracja à la carte: kuchnia azjatycka, kuchnia międzynarodowa, kuchnia regionalna sala śniadaniowa, bar przy basenie Zakup produktów regionalnych, Warzywa/owoc z własnej uprawy, Ograniczenie marnotrawstwa żywności obsługa hotelowa (płatne), wymiana walut (w hotelu) 1 basen: czynne przez cały rok, parasol, leżaki

Wellness w cenie:

whirlpool kompleks saun: sauna

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siłownia: klimatyzowane, cross-trainer, trening wagowy i siłowy, bieżnia

Informacje dodatkowe:

dla Gości od 12 lat zużycie energii 100% CO₂ neutralne Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Deluxe Pool View (UDP):

31-35 m², podwójny, widok na basen, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, połączony pokój dzienny i sypialnia, kanapa, łóżka podwójne (1 king size lub 1 łóżko podwójne), prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna), kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Deluxe Pool Access (UDQ):

31-35 m², podwójny, parter, widok na basen, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, kanapa, łóżka podwójne (1 king size lub 1 łóżko podwójne), prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna), kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośrednie wejście do basenu, dzieleny basen

Wyżywienie:

śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad lub kolacja (wybór 3 dań z menu) full board: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad (wybór 3 dań z menu), kolacja (wybór 3 dań z menu) all inclusive: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad (à la carte), kolacja (bufet lub à la carte), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, piwo, soki owocowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 11-22:30 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (16:30-17:30 godzina)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 6

Peace Laguna Resort ★★★★★

Tajlandia / Krabi

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Krakow do Krabi dnia 15.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Krakow dnia 22.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	8667 PLN
Dorosły	8667 PLN
Suma	17335 PLN



Opis oferty

Położenie:
od plaży: Ao Nang Bucht, ok. 300 m od centrum miasta: ok. 13 km od centrum miejscowości: ok. 100 m od lotniska: ok. 20 km od szkoły nurkowania: ok. 50 m od centrum handlowego: ok. 50 m od apteki: ok. 200 m od restauracji: ok. 50 m od supermarketu: ok. 500 m od pubu/bistro: ok. 150 m centralne, w spokojnej okolicy, przy głównej ulicy plaża piaszczysta: łagodnie nachylona, ok. 1 km długa, do plaży przejście przez promenadę

Wyposażenie:
kategoria lokalna: 4 gwiazdka język obcy w hotelu: angielski liczba budynków: 30, liczba pięter w budynku głównym: 4, liczba mieszkań: 149 metody płatności: MasterCard, Visa udogodnienia/miejsca publiczne bez barier udogodnienia/miejsca publiczne dostępne dla wózków z przyjemną atmosferą, tradycyjny regionalny recepcja winda, klimatyzacja, przechowalnia bagażu, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku czytelnia, biblioteka pojemniki do recyklingu w całym hotelu 2 restauracja à la carte: kuchnia azjatycka, kuchnia lokalna, ryby/owoce morza, z tarasem sala śniadaniowa Zakup produktów regionalnych, Ograniczenie marnotrawstwa żywności drink powitalny, stanowisko biura podróży, wizyta lekarza w hotelu (angielski), pralnia (w hotelu, płatne) 3 baseny: czynne przez cały rok, parasol, leżaki, materace taras, ogród

Dzieci:
klub dla dzieci/mini club: 2 lata-6 lata, 7 lat-12 lata pokój zabaw, plac zabaw (wewnętrzny), 30 m² park wspinaczkowy basen dla dzieci (zewnątrzny) opiekunka do dziecka (płatne) wysokie krzeselko w restauracji, mikrofalówka w restauracji, podgrzewacz do butelek w restauracji menu dla dzieci udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (na zapytanie), kanał TV dla dzieci

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
spa: budynek boczny z własnym przejściem, 100 m² kompleks saun: łaźnia parowa, ceremonie infuzyjne, ręczniki (bezpłatne), szlafrok kąpielowy (bezpłatne), kapcie kąpielowe (bezpłatne) pokój relaksacyjny masaże: Hot Stone Massage, aromaterapia, masaż sportowy, masaż tajski, masaż refleksologiczny stóp zabiegi kosmetyczne: manicure, pedicure, peeling

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):
siłownia: klimatyzowane, trening wagowy i siłowy, bieżnia muzyka na żywo

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):
kajak: na miejscu, wynajem sprzętu sportowego wypożyczalnia sprzętu do nurkowania: skafander mokrzy (krótki), maska do nurkowania, płetwy, butle z tlenem, regulator oddechowy, pas balastowy podstawowe próby nurkowania obszar do nurkowania: nurkowanie wrakowe, nurkowanie jaskiniowe, nurkowanie na rafie, nurkowanie głębokościowe, nurkowanie nocne wejście do morza: z łodzi (odległość do miejsca dokowania łodzi ok. 500 m)

Informacje dodatkowe:
zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czystczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii

Standard (UG1):
36-40 m², podwójny, budynek główny, wyremontowany, przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), dostępne dla wózków inwalidzkich (pokoje na zapytanie), połączony pokój dzienny i sypialnia, kanapa, łazienka z oknem, prysznic, prysznic ręczny, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, płytki, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, inne programy), balkon lub taras (umeblowany), 24 H room service, liczba pokoi: 25

Superior (US1):
51-60 m²,



podwójny, superior, widok na ogród (bezpośrednio), wyremontowany, przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), dostępne dla wózków inwalidzkich (pokoje na zapytanie), połączony pokój dzienny i sypialnia, kanapa, łazienka z oknem, prysznic lub wanna, prysznic ręczny, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, płytki, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, inne programy), balkon lub taras (umeblowany), 24 H room service, liczba pokoi: 66

Superior Cottage (US2):

61-70 m², okrągły domek, superior, budynek boczny, parter, przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), dostępne dla wózków inwalidzkich (pokoje na zapytanie), połączony pokój dzienny i sypialnia, kąpielownia, kanapa, łazienka z oknem, prysznic lub wanna, prysznic ręczny, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, wentylator, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (satelitarna), ekspres do kawy, taras (umeblowany), 24 H room service, liczba pokoi: 17

Deluxe Cottage (BD1):

61-70 m², okrągły domek, deluxe, budynek boczny, piętro, przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), dostępne dla wózków inwalidzkich (pokoje na zapytanie), połączony pokój dzienny i sypialnia, kąpielownia, kanapa, łazienka z oknem, prysznic lub wanna, prysznic ręczny, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, wentylator, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (satelitarna), odtwarzacz DVD, ekspres do kawy, balkon (umeblowany), 24 H room service, liczba pokoi: 25

Private Cottage (BD2):

71-80 m², okrągły domek, budynek boczny, parter, dla niepalących, przystosowane dla niepełnosprawnych (pokój na zapytanie), dostępne dla wózków inwalidzkich (pokoje na zapytanie), połączony pokój dzienny i sypialnia, kąpielownia, kanapa, łazienka z oknem, prysznic, wanna, whirlpool, prysznic zewnętrzny, WC, szlafrok kąpielowy, kapcie kąpielowe, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, wentylator, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (satelitarna), odtwarzacz DVD, ekspres do kawy, ekspres do kawy, kawa/herbata, taras (umeblowany), 24 H room service, liczba pokoi: 16

Wyżywienie:

śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie, kolacja Sylwestrowa half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad lub kolacja (wybór z menu), kolacja Sylwestrowa full board: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad (wybór z menu), kolacja (wybór z menu), kolacja Sylwestrowa all inclusive: śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, obiad (a la carte), kolacja (a la carte), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, koktajle, 11-21 godzina), kolacja Sylwestrowa

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 7

Apsara Beachfront Resort & Villa ★★★★★

Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Khao Lak

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Superior
Podróż tam	Wylot z Krakow do Phuket dnia 24.11.2024 godz. 14:45 - 19:00
Powrót	Wylot z Phuket do Krakow dnia 01.12.2024 godz. 10:20 - 23:20

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	7916 PLN
Dorosły	7916 PLN
Suma	15833 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży: Pakarang Strand od centrum miejscowości: ok. 15 km od lotniska: ok. 95 km od centrum handlowego: ok. 15 km od restauracji: ok. 15 km w spokojnej okolicy plaża piaszczysta: Beach Club trawnik do opalania

Wyposażenie: kategoria lokalna: 4 gwiazdka język obcy w hotelu: angielski, Thai liczba budynków: 8, liczba pięter w budynku głównym: 3, liczba mieszkań: 255 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa przyjazny dla rodzin, komfortowy recepcja klimatyzacja, sejf hotelowy, przechowalnia bagażu, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku lounge, pokój TV sklep z pamiątkami biblioteka pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie, Korzystanie z czujników ruchu i automatycznych wyłączników czasowych, Inteligentne systemy wentylacji z odzyskiem ciepła 2 restauracja à la carte: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa, dla niepalących, klimatyzowane restauracja z bufetem: kuchnia lokalna, ryby/owoce morza, kuchnia międzynarodowa, dla niepalących, klimatyzowane Zakup produktów regionalnych, Warzywa/owoc z własnej uprawy, Ograniczenie marnotrawstwa żywności drink powitalny, obsługa hotelowa (płatne), przechowalnia bagażu, wizyta lekarza w hotelu (angielski), pralnia (w hotelu, płatne), wymiana walut (w hotelu) 2 baseny: czynne przez cały rok, parasol, leżaki, materace trawnik do opalania, ogród

Dzieci: basen dla dzieci (zewnętrzny): czynne przez cały rok wysokie krzeselko w restauracji, mikrofalówka w restauracji menu dla dzieci udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko, stołek z podnóżkiem w łazience

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny): spa: budynek główny obszar do pływania trawnik do opalania masaże: aromaterapia, masaż tajski

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny): siatkówka plażowa, w hotelu siłownia: klimatyzowane, trening wagowy i siłowy tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny): kajak: w hotelu, wynajem sprzętu sportowego wynajem rowerów

Informacje dodatkowe: zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Superior (US1): 41-45 m², podwójny, budynek główny, widok na ogród, dla niepalących, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, suszarka, TV (kablowa, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, balkon lub taras

Deluxe (UD1): 46-50 m², podwójny, budynek główny, widok na ogród, dla niepalących, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, kanapa, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, balkon



Pool Access (UBQ):

51-60 m², podwójny, parter, budynek główny, widok na basen (bezpośrednio), dla niepalących, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, kanapa, prysznic lub wanna, prysznic ręczny, bidet, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, taras, bezpośrednie wejście do basenu

Jacuzzi Villa (VB4):

101-120 m², willa, budynek boczny, widok na ogród, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, łazienka zewnętrzna, prysznic lub wanna, bidet, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar, wypełnienie codziennie, napoje bezalkoholowe, woda mineralna, piwo, sejf, 2 TVs (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, płaski ekran), czajnik, ekspres do kawy, kawa/herbata, taras

Pool Villa (VB5):

151-200 m², willa, budynek boczny, od strony basenu boczny, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, kanapa, prysznic lub wanna, prysznic ręczny, WC, oddzielne WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar, wypełnienie codziennie, napoje bezalkoholowe, woda mineralna, piwo, sejf, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, taras, prywatny basen

Family Deluxe (FD2):

46-50 m², rodzinny, budynek główny, widok na ogród, dla niepalących, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, kanapa, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, deska do prasowania, żelazko, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, płaski ekran), balkon

Deluxe Sea View (UDM):

46-50 m², podwójny, budynek główny, widok na morze, dla niepalących, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, kanapa, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, płaski ekran), odtwarzacz DVD, balkon

Family Pool Villa (V11):

151-200 m², willa, budynek boczny, od strony basenu boczny, Pościel, ręczniki i materace wykonane w 100% z bawełny organicznej, 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, biurko, kanapa, prysznic lub wanna, prysznic ręczny, WC, oddzielne WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar, sejf, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne, płaski ekran), czajnik, kawa/herbata, taras, prywatny basen

Wyżywienie:

śniadanie: bufet, śniadanie kontynentalne, śniadanie amerykańskie, kolacja Sylwestrowa half board : śniadanie (bufet), śniadanie kontynentalne, śniadanie amerykańskie, obiad lub kolacja (bufet lub wybór dań z menu), kolacja Sylwestrowa full board: śniadanie (bufet), śniadanie kontynentalne, śniadanie amerykańskie, obiad (bufet lub wybór dań z menu), kolacja (bufet lub wybór dań z menu), kolacja Sylwestrowa all inclusive: śniadanie (bufet), śniadanie kontynentalne, śniadanie amerykańskie, obiad (bufet lub wybór dań z menu), kolacja (bufet lub wybór dań z menu), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, piwo, soki owocowe, long drink, lokalne napoje alkoholowe, 11-23 godzina), woda w pokoju codziennie, przekąski (16:30-17:30 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (16:30-17:30 godzina), Międzynarodowe alkohole bezpłatnie (zgodnie z menu napojów) (16:30-17:30 godzina), kolacja Sylwestrowa

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 8

Cha-Da Beach Resort & Spa ★★★★★

Tajlandia / Krabi / Koh Lanta

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Silver Suite DBL
Podróż tam	Wylot z Kraków do Krabi dnia 17.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Kraków dnia 25.10.2024 godz. 12:45 - 11:50

Bagaż w cenie
Lot z przesiadkami
Transfer w cenie

Dorośli	6555 PLN
Dorośli	6555 PLN
Suma	13110 PLN



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 4* - kat. lokalna 4*

Położenie:

- przy plaży - na wyspie Koh Lanta (transfer busem oraz łodzią) - ok. 70 km od lotniska Krabi

Plaża:

- piaszczysta

Pokoje:

Pokój Silver Suite - pokój dzienny oraz sypialnia - klimatyzacja indywidualna (w sypialni) - TV-Sat, telefon - mini bar (płatny), sejf - bezprzewodowy internet - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - powierzchnia ok. 65 m² - balkon/taras Pokój Gold Suite - wyposażenie pokoju silver suite - bezpośrednie wejście do basenu
Uwaga! w przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci w pokoju jest tylko jedna dostawka.

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - basen - siłownia Płatne - SPA (łaźnia, sauna, masaże)

Dla dzieci:

- basen

Wyżywienie:

BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania - bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji)

Restauracje i bary:

- 2 restauracje (kuchnia tajska i międzynarodowa) - bar przy basenie - bar przy plaży

Dodatkowe informacje:

- internet Wi Fi w lobby (bezpłatny) - sklepy - pralnia (płatna) - sala konferencyjna - www.lantachadabeach.com Uwaga! Ze względu na godziny lotu oraz kursowanie promów istnieje możliwość, że Klienci z hotelu Cha-da Beach Resort & Spa Koh Lanta zostaną zakwaterowani na ostatnią noc w hotelu Krabi Cha-da Resort w Ao Nang.

Opis kraju:

TAJLANDIA Nie bez powodu Tajlandia jest jednym z najpopularniejszych kierunków turystycznych na świecie. Przez wielu nazywana jest rajska perłą Azji". Zachwyca przede wszystkim piękną naturą i wspaniałymi zabytkami, a zaskakuje stosunkowo niskimi cenami. Tajlandia znajduje się w południowo-wschodniej Azji, tuż nad Zatoką Tajlandzką - rozległą i płytką częścią Oceanu Spokojnego. Charakterystyczne dla jej krajobrazu są białe piaszczyste plaże, bujna roślinność, lazurowa woda, fantazyjne formy skalne oraz gęste tropikalne lasy. Turystów z pewnością zachwyci ciekawa i wyjątkowa kultura oraz beztraska atmosfera. Wakacje w Tajlandii to wybór idealny dla tych, którzy pragną zobaczyć wspaniałe zabytki i poznać życie codzienne mieszkańców dużych azjatyckich miast, ale też odpocząć na łonie natury w niezwykłych egzotycznych miejscach. Dodatkowym atutem Tajlandii są stosunkowo niskie ceny. Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pattaya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów masażu i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyści najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajska wyspę słynącą ze swoich niebiańskich plaż. W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayutthaya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się



także odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie. Kultura i obyczaje. Główną religią w Tajlandii jest buddyzm - to on wskazuje większość norm społecznych, wpływa na kulturę, sztukę i zwyczaje w kraju. Tajowie uwielbiają się bawić, dlatego w ciągu roku w ich kraju obchodzą się wiele świąt i uroczystości. Większość z nich nie ma ustalonych dat, jako że do ich wyznaczania używa się kalendarza księżycowego. Do najważniejszych należą: Święto Kwiatów w lutym, Nowy Rok (zwany Songkran) w kwietniu czy Święto Światła (Loi Krathong) w listopadzie. Wszystkie uroczystości obchodzone są bardzo hucznie - na ulicach miast odbywają się kolorowe parady, a w domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzinnym gronie. Ciekawym tajskim zwyczajem jest ukłon wykonywany na powitanie napotkanych osób, ale też z szacunku do świętych miejsc czy posągów (wai). Kuchnia. Kuchnia Tajlandii stanowi mieszaninę wieloletnich tradycji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących krajów. Jej cechą jest różnorodność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko kokosowe, imbir, chilli, kaffir, limonka i sos sojowy. Najpopularniejszą potrawą tajską jest znany na cały świat pad thai, czyli danie z makaronu ryżowego. W wersji podstawowej makaron podawany jest z warzywami, tofu, orzeszkami ziemnymi i krewetkami. Dla aktywnych Tajlandia to przede wszystkim raj dla miłośników nurkowania. Przybrzeżna rafa bogata jest bowiem w różnorodne gatunki zwierząt i roślin. Na tajskich plażach można natomiast wypożyczyć sprzęt do sportów wodnych. Podczas urlopu w Tajlandii warto wybrać się także do parków narodowych - są tam dobrze przygotowane szlaki turystyczne oraz takie niespodzianki jak chociażby przejażdżka na słoniu. Co warto kupić? Ciekawą pamiątką z Tajlandii są różnorodne, tradycyjne wyroby rzemieślnicze, takie jak pięknie zdobione naczynia, małe posążki Buddy, kolorowe tkaniny czy elementy tradycyjnych uroczystych strojów narodowych. Z wakacji w Tajlandii przywieźć można także wiele ciekawych drobiazgów, w które obfitują stoiska z pamiątkami. Są to: kolorowe bransoletki, szkatułki na biżuterię czy małe ozdobne portmonetki, często zdobione w tajskie wzory i symbole. Pogoda. W Tajlandii wyróżnia się trzy pory roku: ciepłą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wilgotną (zwaną również deszczową). Za najlepszy czas na urlop w Tajlandii uważa się porę ciepłą i suchą, która przypada na okres między listopadem a lutym. Panujące wówczas średnie temperatury wahają się pomiędzy 27 a 30C. Za najgorszy czas na wyjazd do Tajlandii uznaje się zaś porę deszczową trwającą tam mniej więcej od czerwca do października. Przydatne zwroty. Tajowie posługują się swoim własnym alfabetem, zupełnie innym niż łaciński. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na wakacje do Tajlandii? Dzień dobry (mówione przez mężczyznę) - (czyt. sa-wat-dee krap) Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka) Do widzenia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee) Proszę - (czyt. ga-ru-naa) Dziękuję - (czyt. kkp kun) Przepraszam - (czyt. kk toot) Nie rozumiem - (czyt. mai kao jai) Dlaczego Tajlandia? Tajlandia to niezwykle egzotyczne miejsce. Kraj bardzo różnorodny i pełen kontrastów. Znajdują się tam nowoczesne miasta, jak również starożytne zabytki i świątynie. Obok ogromnych nadmorskich kurortów - małe osady rybackie, a w sąsiedztwie eleganckich restauracji - stragany uliczne z tanim, ale pysznym jedzeniem. Dodatkową zaletą są dość niskie koszty utrzymania. Informacje praktyczne. Wymagane dokumenty: aby wjechać do Tajlandii, potrzebny jest paszport ważny przez minimum sześć miesięcy od dnia przekroczenia granicy. Dla osób udających się tam jedynie w celach turystycznych na okres nie dłuższy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przypadkach należy ubiegać się o pozwolenie na wjazd w najbliższej jednostce konsularnej. Waluta: w Tajlandii płaci się batami (w skrócie THB). Ceny: w porównaniu do Polski w Tajlandii jest bardzo tanio. Posiłek w niedrożej restauracji kosztuje około 10-15 złotych polskich. Czas: w Tajlandii obowiązuje strefa czasowa UTC + 7. Napięcie: wynosi 220 V. Większość gniazdek dostosowana jest zarówno do wtyczek z okrągłymi, jak i płaskimi bolcami. Szczepienia: przed podróżą do Tajlandii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapalenie opon mózgowych czy wirusowe zapalenie wątroby. Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Taja (nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należytym szacunkiem (przykładowo nie można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd. UWAGA! W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz E-papierosów. Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł). W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/ oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej znajduje się w Bangkoku (100/81-82. 25th floor. Vongvanij Building B, Rama 9 Road, Huaykwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9). WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach



Oferta 9

Best Western Premier Bangtao Beach ★★★★★

Tajlandia / Phuket / Bang Tao Beach

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Deluxe
Podróż tam	Wylot z Krakow do Krabi dnia 17.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Krakow dnia 24.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	10178 PLN
Dorosły	10178 PLN
Suma	20357 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży od restauracji: ok. 10 m od centrum miejscowości: ok. 3 km od centrum handlowego: ok. 17 km od lotniska: ok. 25 km w spokojnej okolicy plaża piaszczysta: łagodnie opadająca, ok. 7 km długa bezpośrednio przy plaży od centrum miejscowości: ok. 3 km od lotniska: ok. 25 km od centrum handlowego: ok. 17 km od restauracji: ok. 10 m od szpitala: ok. 30 km od apteki: ok. 5 m od banku: ok. 3 km w spokojnej okolicy plaża piaszczysta: łagodnie opadająca, ok. 7 km długa

Wypożyczenie: kategoria lokalna: 4 gwiazdka rok budowy : 2003, ostatni remont: 2023 język obcy w hotelu: angielski, Thai liczba budynków: 6, liczba pięter w budynku głównym: 3, liczba mieszkań: 235, liczba łóżek: 243 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa udogodnienia/miejsca publiczne bez barier przystosowane dla dzieci, przyjazny dla rodzin, ekologiczny, nowoczesny recepcja klimatyzacja, sejf hotelowy, przechowalnia bagażu, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku biblioteka, bankomat (płatne) pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie, Korzystanie z czujników ruchu i automatycznych wyłączników czasowych 2 restauracja: kuchnia azjatycka, kuchnia lokalna, ryby/owoce morza, specjalna dieta bar w lobby, bar przy basenie Zakup produktów regionalnych, Ograniczenie marnotrawstwa żywności drink powitalny, portier, obsługa hotelowa (płatne), przechowalnia bagażu, bus hotelowy (płatne), wizyta lekarza w hotelu, pralnia (w hotelu, płatne) 2 baseny: czynne przez cały rok, parasol, leżaki, materace, ręcznik plażowy taras, trawnik do opalania, ogród

Dzieci: klub dla dzieci/mini club: 4 lata-12 lata pokój zabaw basen dla dzieci (zewnętrzny): słodka woda, czynne przez cały rok opiekunka do dziecka (płatne) menu dla dzieci udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (na zapytanie, rezerwacja z góry), wysokie krzeselko

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny): spa: budynek boczny z własnym przejściem kompleks saun: łaźnia parowa, ręczniki (bezpłatne), szlafrok kąpielowy (bezpłatne) trawnik do opalania masaże: masaż klasyczny, aromaterapia, masaż tajski, masaż refleksologiczny stóp

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny): siłownia: klimatyzowane, stepper, cross-trainer, trening wagowy i siłowy, bieżnia aqua fitness, joga tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny): bilard kajak: w hotelu, wynajem sprzętu sportowego windsurfing: w hotelu, wynajem sprzętu sportowego

Informacje dodatkowe: zużycie energii 100% CO₂ neutralne zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Deluxe (UD1): 46-50 m², podwójny, deluxe, od strony ogrodu, widok na ogród, dla niepalących , kąpiel wycieczkowy, biurko, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, balkon lub taras (umeblowany), liczba pokoi: 18

Deluxe Side Seaview (UDN):



41-45 m², podwójny, deluxe, piętro, 1., 2., 3., widok na morze (boczny), dla niepalących, kącik wypoczynkowy, biurko, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, balkon (umeblowany), liczba pokoi: 81

Deluxe Ground Terrace (UD2):

41-45 m², podwójny, deluxe, parter, dla niepalących, kącik wypoczynkowy, biurko, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, taras (umeblowany), liczba pokoi: 38

Deluxe Seafacing View (UDC):

41-45 m², podwójny, deluxe, piętro, 1., 2., 3., widok na morze (częściowy boczny), dla niepalących, kącik wypoczynkowy, biurko, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, balkon (umeblowany)

Deluxe Bungalow (BD1):

41-45 m², bungalow, deluxe, widok na ogród, dla niepalących, kącik wypoczynkowy, biurko, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, taras (umeblowany), whirlpool

Deluxe Family (FD1):

51-60 m², rodzinny, deluxe, od strony ogrodu, widok na ogród, dla niepalących, 2 oddzielne sypialnie, kącik wypoczynkowy, biurko, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, balkon lub taras (umeblowany), liczba pokoi: 18

Juniorsuite (JB1):

46-50 m², junior suite, deluxe, widok na morze (boczny), oddzielna sypialnia, prysznic lub wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, programy lokalne, inne programy, płaski ekran), czajnik, balkon, whirlpool

Wyżywienie:

śniadanie: bufet half board : śniadanie (bufet), kolacja (bufet lub wybór dań z menu) full board: śniadanie (bufet), obiad (bufet lub wybór dań z menu), kolacja (bufet lub wybór dań z menu) all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (3-daniowe menu), kolacja (bufet lub wybór dań z menu), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, soki owocowe, 10-22 godzina), napoje w cenie (lokalne napoje alkoholowe, 12-22 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (16-17 godzina), windsurfing, kajak

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 10

Kantary Beach Villas And Suites ★★★★★

Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Khao Lak

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Suite
Podróż tam	Wylot z Krakow do Krabi dnia 15.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Krakow dnia 22.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	8712 PLN
Dorosły	8712 PLN
Suma	17424 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży: White Sand Beach od centrum miasta: Khao Lak, ok. 10 km od lotniska: Phuket, ok. 105 km od centrum miejscowości: ok. 10 km od szpitala: ok. 30 km od apteki: ok. 10 km od banku: ok. 10 km wiejski plaża piaszczysta: łagodnie opadająca trawnik do opalania: należący do kompleksu

Wyposażenie: kategoria lokalna: 4 gwiazdka rok budowy : 2010 liczba budynków: 5, liczba pięter w budynku głównym: 5, liczba mieszkań: 206, liczba łóżek: 236 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa udogodnienia/miejsca publiczne dostępne dla wózków przyjazny dla rodzin, nowoczesny, komfortowy recepcja winda, klimatyzacja, przechowalnia bagażu Wi-Fi, w całym budynku supermarket, kiosk bankomat, eventy (płatne), gala (płatne) pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie, Inteligentne systemy wentylacji z odzyskiem ciepła 2 restauracja à la carte: kuchnia lokalna, kuchnia międzynarodowa, miejsce dla palących , dla niepalących , klimatyzowane sala śniadaniowa bar przy basenie, bar na dachu Zakup produktów regionalnych, Ograniczenie marnotrawstwa żywności stanowisko biura podróży, portier, obsługa hotelowa (płatne), transfer (płatne), bus hotelowy (ins Zentrum, płatne), wizyta lekarza w hotelu (angielski), pralnia (w hotelu, płatne) 2 baseny: czynne przez cały rok, parasol, leżaki trawnik do opalania, ogród

Dzieci: basen dla dzieci (zewnętrzny) opiekunka do dziecka (płatne) wysokie krzeselko w restauracji udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (na zapytanie), mikrofalówka

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

masaż: masaż klasyczny zabiegi kosmetyczne: manicure, pedicure

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siatkówka plażowa, w hotelu, siatkówka siłownia: klimatyzowane, trening wagowy i siłowy, bieżnia

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

katamaran: w hotelu kanu: w hotelu windsurfing: w hotelu wynajem rowerów: w hotelu

Informacje dodatkowe:

zużycie energii 100% CO₂ neutralne zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Suite (WB1):

51-60 m², suite, od strony ogrodu, widok na ogród, dla niepalących , oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, kącik wypoczynkowy, biurko, prysznic, oddzielne WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, indywidualnie sterowana, sejf, TV (satelitarna, programy niemieckojęzyczne, programy lokalne), Wi-Fi, czajnik, mikrofalówka, kawa/herbata, lodówka, balkon lub taras

Villa (VB1):

51-60 m², willa, od strony ogrodu, widok na ogród, wanna, prysznic zewnętrzny, klimatyzacja, sejf, TV, kawa/herbata, taras

Beach Front Villa (VBO):

51-60 m², willa, od strony morza, wanna, prysznic zewnętrzny, klimatyzacja, sejf, TV, kawa/herbata, taras



Wyżywienie:

śniadanie: bufet, śniadanie dla śpiochów do 10:30 godzina, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie dla śpiochów do 10:30 godzina, śniadanie amerykańskie, kolacja (bufet lub wybór dań z menu) full board: śniadanie (bufet), śniadanie dla śpiochów do 10:30 godzina, śniadanie amerykańskie, obiad (bufet lub wybór dań z menu), kolacja (bufet lub wybór dań z menu)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 11

Beyond Resort Krabi ★★★★★

Tajlandia / Krabi

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Villa DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Krabi dnia 28.10.2024 godz. 20:35 - 19:45
Powrót	Wylot z Krabi do Warszawa dnia 04.11.2024 godz. 12:00 - 07:15

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorosły	6591 PLN
Dorosły	6591 PLN
Suma	13182 PLN



Opis oferty

Kategoryzacja hotelu:

- kat. Exim Tours 4+* - kat. lokalna 4+*

Położenie:

- przy plaży Klong Muong - ok. 12 km od plaży Ao Nang - ok. 25 km od miasta Krabi - ok. 35 km od lotniska Krabi

Plaża:

- piaszczysta

Pokoje:

Pokój Cottage - klimatyzacja indywidualna - TV-Sat, telefon - mini bar (płatny), sejf - bezprzewodowy internet - zestaw do kawy/herbaty - łazienka (WC, wanna/prysznic, suszarka do włosów) - powierzchnia ok. 28 m² - balkon/taras - położone w górnej części resortu, dwa pokoje na domek Pokój Villa - wyposażenie pokoju cottage - położone w dolnej części resortu, w dwupiętrowych budynkach - powierzchnia ok. 48 m² Pokój Deluxe SV - wyposażenie pokoju cottage - położone w 2-3 piętrowym budynku - powierzchnia ok. 32 m² Uwaga! w przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci w pokoju jest tylko jedna dostawka.

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - basen - siłownia Płatne - SPA (łaźnia, sauna, masaże)

Wyżywienie:

BB: śniadania - bufet amerykański HB: śniadania - bufet amerykański i obiadokolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiadokolacji) FB: śniadania - bufet amerykański, obiady i kolacje serwowane lub w formie bufetu - okazjonalnie (napoje płatne przy obiedzie i kolacji)

Restauracje i bary:

- 2 restauracje (kuchnia tajska i międzynarodowa) - bar na plaży

Dodatkowe informacje:

- internet Wi Fi w lobby (bezpłatny) - sklepy - sala konferencyjna - www.katagroup.com

Opis kraju:

TAJLANDIA Nie bez powodu Tajlandia jest jednym z najpopularniejszych kierunków turystycznych na świecie. Przez wielu nazywana jest rajsą perłą Azji". Zachwyca przede wszystkim piękną naturą i wspaniałymi zabytkami, a zaskakuje stosunkowo niskimi cenami. Tajlandia znajduje się w południowo-wschodniej Azji, tuż nad Zatoką Tajlandzką - rozległą i płytką częścią Oceanu Spokojnego. Charakterystyczne dla jej krajobrazu są białe piaszczyste plaże, bujna roślinność, lazurowa woda, fantastyczne formy skalne oraz gęste tropikalne lasy. Turystów z pewnością zachwyci ciekawa i wyjątkowa kultura oraz beztroska atmosfera. Wakacje w Tajlandii to wybór idealny dla tych, którzy pragną zobaczyć wspaniałe zabytki i poznać życie codzienne mieszkańców dużych azjatyckich miast, ale też odpocząć na łonie natury w niezwykłych egzotycznych miejscach. Dodatkowym atutem Tajlandii są stosunkowo niskie ceny. Życie turystyczne Tajlandii toczy się przede wszystkim na jej wybrzeżu. Najlepszym wyborem na miły odpoczynek w rajskim otoczeniu są prowincja Krabi oraz okolice najważniejszego ośrodka wypoczynkowego - miasta Pattaya. Znaleźć tam można zarówno piękne piaszczyste plaże, jak i centrum rekreacyjno-rozrywkowe, pełne barów, salonów masażu i parków rozrywki. Na szczególną uwagę zasługują także wspaniałe tajskie wyspy. Turyci najchętniej wybierają przepiękny Phuket - rajska wyspę słynącą ze swoich niebiańskich plaż. W Tajlandii warto odwiedzić także słynącą z dużej liczby zabytków miejscowość Chiang Mai oraz ruiny dawnej stolicy państwa - Ayutthaya. Wakacje w Tajlandii nie mogą się także odbyć bez wizyty w tętniącym życiem Bangkoku, który nie tylko jest największym miastem kraju, ale i jednym z największych na świecie. Kultura i obyczaje Główną religią w Tajlandii jest buddyzm - to on wskazuje większość norm społecznych, wpływa na kulturę, sztukę i zwyczaje w kraju. Tajowie uwielbiają się bawić, dlatego w ciągu roku w ich kraju obchodzi się wiele świąt i uroczystości. Większość z nich nie ma ustalonych dat, jako że do



ich wyznaczania używa się kalendarza księżycowego. Do najważniejszych należą: Święto Kwiatów w lutym, Nowy Rok (zwany Songkran) w kwietniu czy Święto Światła (Loi Krathong) w listopadzie. Wszystkie uroczystości obchodzone są bardzo hucznie - na ulicach miast odbywają się kolorowe parady, a w domach przygotowuje się obfite posiłki i spożywa się je w rodzinnym gronie. Ciekawym tajskim zwyczajem jest ukłon wykonywany na powitanie napotkanych osób, ale też z szacunku do świętych miejsc czy posągów (wai). Kuchnia Tajlandii stanowi mieszkankę wieloletniej tradycji tego regionu. Dostrzega się też wpływy sztuki kulinarnej sąsiadujących krajów. Jej cechą jest różnorodność. W potrawach dominują jednak takie składniki, jak mleczko kokosowe, imbir, chilli, kaffir, limonka i sos sojowy. Najpopularniejszą potrawą tajską jest znany na cały świat pad thai, czyli danie z makaronu ryżowego. W wersji podstawowej makaron podawany jest z warzywami, tofu, orzeszkami ziemnymi i krewetkami. Dla aktywnych Tajlandia to przede wszystkim raj dla miłośników nurkowania. Przybrzeżna rafa bogata jest bowiem w różnorodne gatunki zwierząt i roślin. Na tajskich plażach można natomiast wypożyczyć sprzęt do sportów wodnych. Podczas urlopu w Tajlandii warto wybrać się także do parków narodowych - są tam dobrze przygotowane szlaki turystyczne oraz takie niespodzianki jak chociażby przejażdżka na słońcu. Co warto kupić? Ciekawą pamiątką z Tajlandii są różnorodne, tradycyjne wyroby rzemieślnicze, takie jak pięknie zdobione naczynia, małe posąжки Buddy, kolorowe tkaniny czy elementy tradycyjnych uroczystych strojów narodowych. Z wakacji w Tajlandii przywieźć można także wiele ciekawych drobiazgów, w które obfitują stoiska z pamiątkami. Są to: kolorowe bransoletki, szkatułki na biżuterię czy małe ozdobne portmonetki, często zdobione w tajskie wzory i symbole. Pogoda W Tajlandii wyróżnia się trzy pory roku: ciepłą i suchą, gorącą i suchą oraz gorącą i wilgotną (zwaną również deszczową). Za najlepszy czas na urlop w Tajlandii uważa się porę ciepłą i suchą, która przypada na okres między listopadem a lutym. Panujące wówczas średnie temperatury wahają się pomiędzy 27 a 30C. Za najgorszy czas na wyjazd do Tajlandii uznaje się zaś porę deszczową trwającą tam mniej więcej od czerwca do października. Przydatne zwroty Tajowie posługują się swoim własnym alfabetem, zupełnie innym niż łaciński. Językiem urzędowym jest tajski. Jakich zwrotów warto nauczyć się przed wyjazdem na wakacje do Tajlandii? Dzień dobry (mówione przez mężczyznę) - (czyt. sa-wat-dee krap) Dzień dobry (mówione przez kobietę) - (czyt. sa-wat-dee ka) Do widzenia - / (czyt. aa gukon sa-wat-dee) Proszę - (czyt. ga-ru-naa) Dziękuję - (czyt. kkp kun) Przepraszam - (czyt. kk toot) Nie rozumiem - (czyt. mai kao jai) Dlaczego Tajlandia? Tajlandia to niezwykle egzotyczne miejsce. Kraj bardzo różnorodny i pełen kontrastów. Znajdują się tam nowoczesne miasta, jak również starożytne zabytki i świątynie. Obok ogromnych nadmorskich kurortów - małe osady rybackie, a w sąsiedztwie eleganckich restauracji - stragany uliczne z tanim, ale pysznym jedzeniem. Dodatkową zaletą są dość niskie koszty utrzymania. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: aby wjechać do Tajlandii, potrzebny jest paszport ważny przez minimum sześć miesięcy od dnia przekroczenia granicy. Dla osób udających się tam jedynie w celach turystycznych na okres nie dłuższy niż 30 dni nie jest wymagana wiza. W innych przypadkach należy ubiegać się o pozwolenie na wjazd w najbliższej jednostce konsularnej. Waluta: w Tajlandii płaci się batami (w skrócie THB). Ceny: w porównaniu do Polski w Tajlandii jest bardzo tanio. Posiłek w niedrogiej restauracji kosztuje około 10-15 złotych polskich. Czas: w Tajlandii obowiązuje strefa czasowa UTC + 7. Napięcie: wynosi 220 V. Większość gniazdek dostosowana jest zarówno do wtyczek z okrągłymi, jak i płaskimi bolcami. Szczepienia: przed podróżą do Tajlandii nie trzeba się szczepić. Poleca się jednak szczepionki na dur brzuszny, japońskie zapalenie opon mózgowych czy wirusowe zapalenie wątroby. Inne ważne informacje: W Tajlandii ważną rolę w życiu społecznym odgrywa rodzina królewska, do której Tajowie odnoszą się z ogromnym szacunkiem. W przypadku sytuacji konfliktowych z Tajami należy starać się nie podnosić głosu. Jest to bowiem uważane za przejaw braku szacunku. Należy unikać dotykania głowy Tajów (nawet małych dzieci), gdyż ta część ciała uważana jest za świętą. Każdy posąg Buddy jest uważany za święty. Należy obchodzić się z nimi z należyty szacunkiem (przykładowo nie można się na nie wspinać). Odwiedzając świątynie, należy być stosownie ubranym (tj. mieć zakryte ramiona, długie spodnie, zakryte buty). W kantorach wymiany walut przyjmowane są jedynie dolary amerykańskie. Korzystając z taksówki, należy prosić o włączenie licznika lub wcześniej ustalić cenę za przejazd. UWAGA! W Tajlandii wprowadzono ograniczenia dotyczące przewozu i użytkowania papierosów oraz E-papierosów. Dodatkowo w całym kraju, na plażach obowiązuje zakaz palenia na plaży pod karą więzienia do roku lub kary grzywny w wysokości do 100 000 THB (około 11 000 zł). W przypadku E-papierosów obowiązuje całkowity zakaz wwozu i użytkowania pod karą więzienia do 10 lat lub/ oraz kary grzywny w wysokości pięciokrotnej wartości urządzenia. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej znajduje się w Bangkoku (100/81-82. 25th floor. Vongvanij Building B, Rama 9 Road, Huaykwang, 10310, tel.: +66 2645 0367-9). WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach



Oferta 12

Avani+ Khao Lak Resort ★★★★★

Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Phang Nga

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Deluxe
Podróż tam	Wylot z Krakow do Krabi dnia 17.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Krakow dnia 24.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	10330 PLN
Dorosły	10330 PLN
Suma	20661 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży: Bangsak Beach od centrum miejscowości: Bang Niang Market, ok. 11,70 km plaża piaszczysta

Wyposażenie: kategoria lokalna: 5 gwiazdka otwarcie: 2021 liczba mieszkań: 309 Opcje ładowania dla samochodów elektrycznych recepcja Wi-Fi, w całym budynku pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie 3 restauracja hotelowy bar przy plaży, bar przy basenie Zakup produktów regionalnych, Warzywa/owoc z własnej uprawy, Ograniczenie marnotrawstwa żywności 4 baseny: parasol, leżaki, ręcznik plażowy

Dzieci: klub dla dzieci/mini club plac zabaw (zewnątrzny) plac zabaw (wewnętrzny) basen dla dzieci (zewnątrzny)

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny): siłownia

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny): wspinaczka inne rodzaje sportów trener osobisty tenis

Informacje dodatkowe: zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czyszczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Deluxe (UD1): 31-35 m², podwójny, deluxe, prysznic, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Deluxe Pool Access (UDQ): 46-50 m², podwójny, deluxe, prysznic, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, taras (umeblowany)

Premier (UM1): 31-35 m², podwójny, widok na ogród, prysznic, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Two Bedroom Family Suite (WI2): 81-90 m², rodzinny, widok na ogród, 2 oddzielne sypialnie, połączony pokój dzienny i jadalnia, kanapa, prysznic, wanna, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), ekspres do kawy, kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Two Bedroom Family Pool Suite (WI3): 81-90 m², rodzinny, 2 oddzielne sypialnie, oddzielna sypialnia, kanapa, prysznic, wanna, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), ekspres do kawy, kawa/herbata, taras (umeblowany), prywatny basen

Wyżywienie: śniadanie: bufet lub à la carte half board : śniadanie (bufet lub à la carte), obiad lub kolacja (bufet lub 3-daniowe menu) full board: śniadanie (bufet lub à la carte), obiad (bufet lub 3-daniowe menu), kolacja (bufet lub 3-daniowe menu) all inclusive: śniadanie (bufet lub à la carte), obiad (bufet lub 3-daniowe menu), kolacja (bufet lub 3-daniowe menu), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, soki owocowe, wino domowe, lokalne napoje alkoholowe, 11-22 godzina)



Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 13

X10 Khaolak Resort ★★★★★

Tajlandia / Wybrzeże Andamańskie / Khuk Khak

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Deluxe Family Wing
Podróż tam	Wylot z Krakow do Krabi dnia 15.10.2024 godz. 12:50 - 11:20
Powrót	Wylot z Krabi do Krakow dnia 22.10.2024 godz. 23:40 - 11:50

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	8989 PLN
Dorosły	8989 PLN
Suma	17979 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży: Lah Own Beach od centrum miejscowości: Khao Lak, ok. 500 m od centrum miejscowości: Nang Thong, ok. 1,20 km od centrum miejscowości: Bang Niang, ok. 2,40 km od lotniska: Phuket International, ok. 77 km

Wyposażenie: kategoria lokalna: 4,5 gwiazdka liczba budynków: 7, liczba mieszkań: 284 udogodnienia/miejsca publiczne bez barier dla niepalących przystosowane dla dzieci, przyjazny dla rodzin, nowoczesny recepcja winda, klimatyzacja, przechowalnia bagażu, usługa budzenia na życzenie Wi-Fi, w całym budynku pojemniki do recyklingu w całym hotelu, Wykorzystanie regionalnych materiałów budowlanych, Energooszczędne oświetlenie restauracja à la carte: kuchnia lokalna, ryby/owoce morza, kuchnia międzynarodowa, z tarasem, przy plaży restauracja hotelowy bar przy plaży, bar przy basenie Zakup produktów regionalnych, Warzywa/owoc z własnej uprawy, Ograniczenie marnotrawstwa żywności 4 baseny: czynne przez cały rok, parasol, leżaki, materace 1 basen: czynne przez cały rok, tylko dla dorosłych, parasol, leżaki, materace taras słoneczny

Dzieci: klub dla dzieci/mini club: 5 lat-12 lata, dzienne pokój zabaw 2 basen dla dzieci (zewnątrzny) brodzik z atrakcjami (zewnątrzny): czynne przez cały rok opiekunka do dziecka (płatne, na zapytanie)

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa masaże

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siłownia: klimatyzowane, sprzęt cardio tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

bilard

Informacje dodatkowe:

zmniejszenie ilości plastiku jednorazowego użytku Segregacja odpadów Preferowanie lokalnych i regionalnych dostawców towarów i usług w celu ograniczenia transportu Czystczenie przyjazne dla środowiska Oszczędność wody Oszczędność energii Wsparcie dla projektów lub programów środowiskowych Współpraca z lokalnymi przedsiębiorstwami Promocja i wsparcie projektów lokalnych, społecznych i kulturalnych

Deluxe Family Wing (FD1):

36-40 m², budynek boczny, piętro, dla niepalących , prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Deluxe Beach Wing (UD1):

36-40 m², budynek boczny, dla niepalących , dostępne dla wózków inwalidzkich (pokoje na zapytanie), prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Deluxe Pool View Beach Wing (UDP):

36-40 m², budynek boczny, piętro, widok na basen, dla niepalących , prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Deluxe Triple Family Wing (FD2):

61-70 m², budynek boczny, piętro, top, dla niepalących , połączony pokój dzienny i sypialnia, sofa, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon (umeblowany)



Deluxe Pool Access Beach Wing (UDQ):

36-40 m², od strony basenu frontowy, widok na basen (bezpośrednio), dla niepalących , sofa, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośrednie wejście do basenu

Kid Suite Beach Wing (WI2):

51-60 m², budynek boczny, przy plaży, dla niepalących , 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, sofa, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Two Bedroom Suite (WB2):

61-70 m², budynek boczny, widok na basen, dla niepalących , 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kawa/herbata, balkon lub taras (umeblowany)

Couple Suite (WD1):

71-80 m², budynek boczny, widok na basen, dla niepalących , 1 oddzielna sypialnia, połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, minibar płatne, sejf, TV (satelitarna, płaski ekran), kącik jadalny, kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Wyżywienie:

śniadanie: bufet, śniadanie amerykańskie half board : śniadanie (bufet), śniadanie amerykańskie, kolacja (bufet lub 3-daniowe menu) full board: śniadanie (bufet), obiad (wybór 3 dań z menu), kolacja (bufet lub 3-daniowe menu) all inclusive: śniadanie (bufet lub à la carte), śniadanie amerykańskie, obiad (bufet lub 3-daniowe menu), kolacja (bufet lub 3-daniowe menu), napoje do posiłków w cenie (napoje bezalkoholowe, piwo, wino domowe), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, 10-12 godzina), napoje w cenie (piwo, soki owocowe, wino domowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, napoje alkoholowe, 12-22:30 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (15-17 godzina), windsurfing, kajak

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.

